concertationes in disputado pertinaces
 indignae philosophia. de Fin. lib. 1. 11
 iracundiae, contentiones, concertationes-
 que in disputado pertinaces. 1. de Fin. 21
 conchas quomodo comprimat pinna. 2.
 de Nat. d. 92
 totis voluminibus concidit Timocratem
 Epicurum. de Nat. d. 1. 66
 haec autem vniuersa concidunt etiam mi-
 nutius. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 40
 concidere minutius. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 40
 itaque tribus horis cocifus exercitus est.
 Diuin. lib. 1. 69
 vel concidat omne caelum, omnisque na-
 tura consistat necesse est. Som. Scip. 31
 vel concidat omne caelum, omnisque na-
 tura consistat necesse est, nec vni vllam
 nanciscatur, qua primo impulsu mou-
 ueatur. Tusc. q. lib. 1. 44. hoc apud Pla-
 tonem in Phaedro sic legitur, *ἢ πάντι τὸ
 εὐεχάνῃ πᾶσαι τὰ γὰρ συμπιστεύουσιν πᾶσαι, ἢ
 μήποτε αὐτῆς ἕξαι ἕναι, ὅσον κινήσειται ἕν-
 οὔτα.*
 concidere in praelio. Tusc. q. lib. 1. 73
 concidere subitò Diuin. lib. 2. 59
 concidere vulneribus. Tusc. q. lib. 3. 56
 quo ostento regnum patris & domum
 funditus concidit. Diuin. lib. 1. 102
 concilium deorum. Tusc. q. lib. 1. 59
 concilium virtutum. de Fin. lib. 2. 9
 concilium dimittere simul atque inter-
 cessum sit. 3. de Leg. 37
 concilium qui permouet, cum agi nihil
 potest, vim quaerit. 3. de Leg. 37
 quum ad illud diuinum animorum con-
 cilium coetumque proficiscer. Cat. 76
 quem hominum fama, beneficiorum me-
 mor, in concilio caelestium collocavit.
 Offic. 3. 31
 ex deorum concilio descendisset. de Nat.
 deor. 1. 14
 concilia coetumque hominum iure sociati.
 Somn. Scip. 8
 conciliare animos. Offic. 2. 67
 conciliare animos hominum. Offic. 2. 23
 conciliare benevolentiam multitudinis.
 Offic. 2. 114
 conciliare sibi benevolentiam. de Fin. 1. 14
 conciliare sibi charitatem. de Fin. lib. 1. 14
 ipsum sibi conciliari & commendari ad
 se conferuandum, & c. de Fin. lib. 3. 13
 quam blanda conciliatrix, & quasi sui sit
 lena natura. de Nat. d. 1. 53
 prima est enim conciliatio hominis, ad
 ea quae sunt secundum naturam. de Fi-
 nib. lib. 3. 17
 conciliatio totius generis hominum &
 confociatio. Offic. 1. 207
 propterea quod non inest in primis natu-
 ra conciliationibus honesta actio.
 de Fin. lib. 3. 18
 haec cum pressis & stibilibus modis con-
 cinnuntur. Tusc. q. lib. 1. 95
 omnibus inter se concinentibus mun-
 di partibus. de Nat. d. 2. 15
 contentus atque consensus naturae. Di-
 uin. lib. 2. 26
 quo melior actionum quam sonorum
 contentus est. Offic. 1. 103
 contentus variè aequaliter. Somn. Scip. 17
 in concione vocare aliquem. Acad. q.
 ed. 1. lib. 2. 133
 in concione honoratorum virorum lau-
 des memorantur. 2. de Leg. 57
 si in concione quaeratur sintne dii, necne
 sint. de Nat. deo. 1. 43
 quod eos omnes qui in concione stabunt,
 & c. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 133
 concionari è loco superiore. Tusc. q. lib. 1. 105
 concionatem in Capitolio T. Gracchum.